



KAVANDATAVA KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

OÜ Nõmmelill peab apteeki Lasnamäe linnaosas aadressil Linnamäe tee 37a, Tallinn ja haruapteeki aadressil Mahtra 48, Tallinn. Seoses pideva käibe vähenemise ja jätkuva kahjumiga on OÜ Nõmmelill ainuosanik Galina Serikova otsustanud nimetatud apteekide pidamisest loobuda. Pharma Group OÜ on teinud strateegilise otsuse luua tugev Eestit kattev apteegikett ning selle eesmärgi täitmiseks on vajalik omandada valitsev mõju OÜ Nõmmelill üle, et suurendada oma kohalolekut Tallinna linnas.

Pharma Group OÜ kavatseb omandada Galina Serikovalt kogu tema osaluse OÜ-s Nõmmelill, so osa nimiväärtusega 2556 eurot. Tehingu lõpuleviimise korral muutub OÜ Nõmmelill OÜ PHarma Group tütarühinguks. Seega omandab OÜ Pharma Group tulevikus tehingu tulemusena OÜ Nõmmelill üle valitseva mõju KonkS § 19 lg 1 p 2 tähenduses.

OÜ Pharma Group ühelt poolt ja Galina Serikova teiselt poolt on sõlminud kavatsuste protokoll, mille alusel sõlmitakse hiljemalt 30.09.2013 osa ostu-müügileping. Ajaperioodil kavatsuste protokollis sõlmimisest kuni osa ostu-müügilepingu sõlmimiseni viiakse OÜ-s Nõmmelill läbi *due diligence*. Tulevase koondumise täpsemad tingimused on reguleeritud kavatsuste protokollis, sh on kokku lepitud esialgses müügihinnas ja selles, et osa ostu-müügilepingu sõlmimise ja lõpuleviimise kaudu teostatakse kavandatav koondumine kõige hiljem 30.09.2013. Lähtudes eelöeldust on tegemist kavandatava koondumisega KonkS § 25 lg 2 mõttes.

Vertikaalsed seotud kaubaturud käesoleval ajal puuduvad. Koondumise osaliste majandustegevuses on horisontaalne kattuvus ravimite jaemüügi turul Tallinnas, kuna:

- OÜ Nõmmelill tegevusalaks on kahe apteegi pidamine Tallinnas ja
- OÜ Pharma Group tegevusalaks on samuti apteekide pidamine, sh Tallinnas.

Tulenevalt OÜ Nõmmelill üliväikesest turuosast ja asjaolust, et ka peale koondumist ei ole Pharma Group OÜ suurim apteegikett Tallinnas, on koondumise võimalik mõju Tallinna ravimite jaemüügi kaubaturule marginaalne.